Jaguaribe, 20 de Janeiro de 2010                                                                                                   Edição Nº: 724

PORTARIA Nº024 /2010 JAGUARIBE, 20 de janeiro de 2010. JEANNE

NOGUEIRA GOMES, Secretária Municipal de Saúde de Jaguaribe, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE Conceder a Servidora EDIVANEIDE ASSIS DE

OLIVEIRA, lotada na SECRETARIA DA SAÚDE, ocupante da função de

AUXILIAR DE ENFERMAGEM, para fazer face às despesas de viagem com seu

deslocamento e estada ao município de FORTALEZA-CE a importância de R$

350,00 (trezentos e cinquenta reais) referente às Diárias no período de 20, 21, 23,

24, 28, 30 e 31/01/2010, quando tratará de assunto de interesse desta

municipalidade, ficando-lhe atribuído(a) 07 (sete) diária(s), no valor unitário de R$

50,00(CINQUENTA REAIS). A referida despesa correrá por conta da dotação

respectiva no vigente Orçamento do Município. Comunique-se, Cumpra-se,

Arquive-se Gabinete da secretária, em 20 de janeiro de 2010. SECRETÁRIA DE

SAÚDE

***   ***   ***

PORTARIA Nº026 / 2010 JAGUARIBE, 20 de janeiro de 2010 JEANNE

NOGUEIRA GOMES, Secretária Municipal de Saúde de Jaguaribe, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE Conceder ao Servidor FRANCISCO DE LIMA

ALVES, lotado na SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, ocupante da função

de Auxiliar de Serviços Gerais, para fazer face às despesas de viagem com seu

deslocamento e estada a cidade de FORTALEZA-CE a importância de R$ 50,00

(cinquenta Reais) referente a Diária no dia 22/01/2010, quando tratará de assunto

de interesse desta municipalidade, ficando-lhe atribuído(a) 01 (uma) diária(s), no

valor unitário de R$ 50,00 (CINQUENTA REAIS).  A referida despesa correrá por

conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Comunique-se,

Cumpra-se, Arquive-se Gabinete da secretária, em 20 de janeiro de 2010.

SECRETÁRIA DE SAÚDE

***   ***   ***

PORTARIA Nº025 / 2010 JAGUARIBE, 20 de janeiro de 2010. JEANNE

NOGUEIRA GOMES, Secretária Municipal de Saúde de Jaguaribe, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE Conceder a Servidora TATYANA NUNES

DUARTE, lotada na SECRETARIA DA SAÚDE, ocupante da função de

DIRETORA DO DEPARTAMENTO TÉCNICO DE SAÚDE, para fazer face às

despesas de viagem com seu deslocamento e estada a cidade de FORTALEZA -

CE, a importância de R$ 80,00 (oitenta Reais) referente à Diária no período de

22/01/2010, quando tratará de assunto de interesse desta municipalidade, ficando-

lhe atribuído(a) 01 (uma) diária(s), no valor unitário de R$ 80,00(OITENTA

REAIS). A referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente

Orçamento do Município. Comunique-se, Cumpra-se, Arquive-se. Gabinete da

secretária, em 20 de janeiro de 2010. SECRETÁRIA DE SAÚDE

***   ***   ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE –

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 2010.01.15.01 – O

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, torna público e dá ciência aos

interessados, a realização do Pregão Presencial Nº 2010.01.15.01 no dia 03 de

fevereiro de 2010, às 14:00h, na sala de reuniões do Setor de Licitações, situada na

Praça Senador Fernandes Távora, S/N – Centro, Jaguaribe – CE, para aquisição de

pneus e câmaras de ar para atender a frota de veículos pertencentes a Secretaria

Municipal de Educação, conforme especificado no Anexo I do edital de licitação e

mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº. 10.520/02 e subsidiariamente

Lei Federal nº. 8666/93. O Edital completo poderá ser adquirido junto a Comissão

Permanente de Licitação – CPL, no endereço acima citado das 08h00min às

12h00min. Jaguaribe/CE, 19 de janeiro de 2010. Francisco Nulinerve Lima –

Pregoeiro.

***   ***   ***